
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 
Legislação Municipal 

 

 
Portaria n.º 204/2013 

 
 

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal 
de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e ainda com base no Art. 6º  inciso XVI, da Constituição 
Federal e institui normas para licitações e contratos da 
Administração Pública,  
 

Resolve: 
 

1º - Substituir membro da Comissão Permanente de Licitação, 
nomeado na portaria 198/2013, que tem função de receber 
examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos a 
licitações e ao cadastramento de licitantes e também substituir 
membro da equipe de apoio ao pregoeiro  Paulo Cézar de Oliveira, 
RG n.º 9.519.644-6. 
 
 
2º - Designar para compor as comissões de que trata o item 
anterior, a seguinte servidora: Flávia Fátima de Moraes, RG: 
9.480.963-0/PR, percebendo as gratificações previstas na Lei 
Municipal nº 018/2005. 
 

Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 22 de outubro de 2013. 
 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 

 

 

 



 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 
Legislação Municipal 

 

 

 


